Elogium Cardinalem Richelij.

Epistola Remij ad Clodorem :
Sacerdotem suum
bonorum deobla
defere , & ad
eum confisa for
mer recurreat .
Quod si nō bene
cum illa concur
rit , præveniatur
modice perficien
tia .

T. 2. Libri. Ec
cles. Gall. cap. I.
N. 4. & in Notis
ad N. 4.

Paulus 1. ep. ad.
Francos. Verè
enim elevatus est
nomen gentis ve
stra super multas
generations na
tiones , & regnum
Francorum ut
lebans emicat in
confessu Domini
quid ralibus beni
giu flou catholice
& apostolica fan
gia . Dei Ecclesiæ
liberatoribus pre
ernatur . Regibus
Infric . Vei quid
dum , carissimi
genti sancta , re
gale faceretis
populus acqui
siens , cui benedi
xit Deus Israël .
Matthæus . Paris
10. 124 .
Secundum anti
quam & confes
sionem Franci
conseruendum &
liberandum . De
suum pontificis
contra infideli
Imperatore defen
dere , & si ne
cessitas expulsi
laret , cum in suo
regno recuperaret,
sicut bupi uenu
meria . Alexandru
Papa exalatavit , &
a facie Imperato
ri Friderici per
sequens fugiuit .